事 務 連 絡

令和４年２月４日

関 係 各 位

２０２２年シニア強化選手選考会延期のお知らせ

 新型コロナウイルスの感染拡大により、令和４年２月２１日～２３日に予定しておりま

した標記選考会を下記の日程に延期いたします。

 参加を予定されていた選手の皆様には多大なるご迷惑をおかけすることとなりますが、

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます 。

記

期 日 令和４年３月２８日（月）～３０日（水）

会 場 日本空手道会館

その他 ※参加申込書は予定通り２月１０日（木）までにご提出ください。事情により期日

に間に合わない場合は karatedo@jkf.jpまでメールでお知らせください。

    ※選考会スケジュール、選考方法は後日連盟ホームページに掲載いたします。

※新型コロナウイルスの影響により再延期の可能性もありますことご承知おきく

ださい。

※今後追加の連絡事項がある場合は、本連盟ホームページに掲載いたします。

以上